

گزارش

«جک استراو» در تهران:

دنبال لغو فوری تحریم‌ها علیه ایران هستیم

● شرق: هیات پارلمانی انگلیس به تهران آمد و با اعضای گروه دوستی پارلمانی ایران - انگلیس و رئیس اتاق بازرگانی ایران دیدار کرد. «جک استراو» در این دیدار تاکید کرد: «به‌دنبال لغو فوری تحریم‌ها علیه ایران هستیم». «جک استراو» رئیس فرا حزبی رولپت پارلمانی پا ایران، در این دیدار با تاکید بر خواسته انگلیس درخصوص لغو تحریم‌ها توضیح داد: «به‌دنبال آن هستیم که تحریم‌ها علیه ایران هرچه زودتر لغو شود ولی این موضوع در یک فرآیند چندجانبه و انجام مذاکرات اتفاق خواهد افتاد. این گروه تلاش می‌کند که مشکل ویزا و بازگشایی مجدد سفارت این کشور در ایران برطرف شود». هیات پارلمانی انگلیس در حالی به تهران آمده که بیش از دو سال از تعطیلی سفارت دو کشور می‌گذرد و از حدود یک‌ماه گذشته با توافق وزرای خارجه دو کشور، رولپت در سطح کاردار غیرمقیم احیا شده است. استراو در دیدار اعضای گروه دوستی پارلمانی ایران- انگلیس نیز گفت: «نسبت به توافق هسته‌ای اخیر در ژنو بین ایران و ۵+۱ بسیار خوشبینم». همچنین روز گذشته، سخنگوی وزارت خارجه از سفر هیاتی از پارلمان کانادا و ایرلند به تهران خبر داد. گفتنی است در پی تعطیلی سفارت لندن در تهران، رولپت ایران و کانادا نیز دچار چالش شد. هیات پارلمانی بریتانیا متشکل از چهار عضو مجالس لردها و عوام این کشور، دیدارهای رسمی در ایران داشته باشند. هنوز مشخص نیست استراو با حسن روحانی، رئیس‌جمهوری نیز دیداری خواهد داشت یا نه؟ سابقه آشنایی استراو و روحانی به زمانی بازمی‌گردد که مذاکرات بر سر پرونده هسته‌ای ایران، با حضور سه عضو هیات اروپایی انجام می‌گرفت. او آن‌زمان وزیر خارجه بریتانیا بود. استراو با انتخاب حسن روحانی به ریاست‌جمهوری، ابراز تمایل کرده بود که در جلسه تحلیف او حضور پیدا کند اما روح‌الله حسینیان عضو جبهه پایداری و نماینده مجلس تاکید کرد که با برناب گوجه‌ا او پذیرایی خواهد کرد. استراو روز گذشته در دیدار با همتایان پارلمانی خود گفت: «گروه دوستی پارلمانی انگلیس - ایران همواره خواهان ارتقای روابطی فیمابین و مخالف دیدگاه‌های افراطی برای توسعه مناسبات ایران با غرب بوده است». لرد نورسن لامونت، عضو دیگر گروه دوستی انگلیس در همین زمینه گفت: «اما می‌دانیم فعالیت‌های هسته‌ای ایران کاملاً صلح‌آمیز است و تحریم‌های اعمال‌شده در راستای منافع ایران و غرب نیست اما باید تلاش کرد با ایجاد اعتماد و شفافیت بیشتر، تحریم‌ها کاملاً برجیده شود و ایران اخیراً گام‌های خوبی را در این جهت برداشته است».

سیاست

دستیار میلیاردر بازداشتی:

«زنجان‌ی» دو ساله ثروتمند شد

استفاده از روش‌های دیگری به حساب واریز می‌کردند، اما دستیار زنجان‌ی چیز دیگری می‌گوید: «همین دوره (سال‌های ۹۱-۹۰) اوج حرکت‌های ایشان بود که باعث اختلال‌های مالی شدید در وزارت نفت شده است. ببینید کل ماجرای دوهزارمیلیارد بدهی معروف بانک زنجان‌ی به وزارت نفت بابت پول فروش نفت از بهمن ۹۰ است که تا شهریور ۹۱ این ماجرا به اوج خودش می‌رسد.» به گفته «بیژن نامدارزنگنه»، وزیر نفت، «بانک زنجان‌ی بدهی بیش از دومیلیاردیوروبی را به وزارت نفت پرداخت نکرده است.» دستیار زنجان‌ی در ادامه، اینکه «زنجان‌ی تنها در کمتر از دو سال به این نقطه «رسیده است» را تایید می‌کند و می‌گوید: «بله! تکنیکی که ایشان در این سال‌ها استفاده کرده تکنیک جدیدی نیست. در طی تمام این سال‌ها یک شگرد همیشگی استفاده کرده است ولی این‌بار به واسطه نوع ارتباطی که با مقامات دولت وقت و مجموعه عمرانی «ق» برقرار کرده بود توانست پول‌ها را در حساب خودش نگه دارد و از چرخش پولی که ایجاد می‌کرد منفاعی برای خودش به وجود بیاورد.» دستیار زنجان‌ی در ادامه گفت: «یکی از مهم‌ترین کارهایی که از بانک زنجان‌ی یکمیلیاردر ساخت، انتقال و جابه‌جایی پول بود. در این سیستمی که در داخل ایران درست کرده بودند کارتهایی را تحت عنوان ibn 2 lbn صادر کرده بودند و اینها

شرق: شگرد ثروتمندشدن در دوسال فاش شده» «جابه‌جایی پول». بانک زنجان‌ی تا سال ۹۰ ثروت زیادی نداشته اما پس از آن در دوسال انطور که «نیویورک تایمز» گزارش داده با ۱۳/۵ میلیارد دلار سرمایه به «شصتوپنجمین ثروتمند جهان» تبدیل شده است. یکی از نزدیکان بانک زنجان‌ی که نخواست نامش منتشر شود در گفت‌وگو با «تعبیر» روایت جدیدی از تبدیل بانک زنجان‌ی به یک «مولتی‌میلیاردر» بیان کرده بانک زنجان‌ی دوشنبه هفته گذشته به اتهام عدم پرداخت بدهی بیش از دومیلیاردی نفت بازداشت شد. محسنی ازای پیشگیری از احتمال فرار زنجان‌ی را دلیل بازداشت او عنوان کرده است. دستیار زنجان‌ی گفته است: «درخصوص بانک زنجان‌ی یکسری مطالب در روزنامه‌ها و سایت‌ها عنوان شده که ایشان در هفت، هشت‌سال اخیر به این ثروت زیاد رسیده است ولی در اصل اتفاقاتی که در سال‌های ۹۰ و ۹۱ برای ایشان افتاد سرآغاز این ثروت شد.» این در حالی است که محمود بهمنی، رئیس پیشین بانک‌مرکزی می‌گوید: «او در دولت دهم بدهی نداشته است و درواقع از زمانی که صادرات نفت ایران تحریم شد پول را با



مدیرمسوول هفته‌نامه «یالثارات» در گفت‌وگو با «شرق»:

از توقیف هفته‌نامه نگران نیستم

شرق: هیات نظارت بر مطبوعات، هفته‌نامه «یالثاراتالحسین» را توقیف کرد و به هفته‌نامه «دی» تذکر داد. مدیرمسوول هفته‌نامه یالثارات در گفت‌وگو با «شرق» درباره توقیف این هفته‌نامه گفت: «ما نیز تازه از این خبر مطلع شدیم، باید ببینیم دلایل هیات نظارت بر مطبوعات در توقیف هفته‌نامه «یالثارات» چه بوده است.» عبدالحمید محتشم با بیان اینکه پرونده برای رسیدگی، به دادگاه خواهد رفت، افزود: «چون پرونده به دادگاه ارجاع می‌شود و تصمیم نهایی را خواهد گرفت، از توقیف هفته‌نامه نگران نیستم و رای دادگاه هرچه باشد به قانون تمکین خواهیم کرد.» او گفت: «پیش از این به ما تذکر داده بودند و باید ببینیم بر اساس چه چیزی این اتفاق افتاده و ایراد هیات نظارت به کدام مطلب درج‌شده در هفته‌نامه بوده است.» محتشم افزود: «درباره اینکه بر خورد سلیقه‌ای با نشریه شده یا خیر، نمی‌توان نظر قطعی داد و این موضوع در دادگاه مشخص می‌شود.» او در پایان گفت: «به اعتقاد من هرکسی حق دارد نظر خود را مطرح کند، اما در نهایت در جلسه رسیدگی به پرونده دادگاه ادله خود را رایج خواهد کرد و ما دفاعیاتمان را مطرح می‌کنیم و بر اساس قانون رای دادگاه هرچه باشد به آن تمکین خواهیم کرد.» وجود نداشتن حذفی به مطبوعات و هفته‌نامه «دی» تذکر گرفتند.

محسنی گرکانی:

اسلحه‌کشی برای ترساندن مردم حکم محاربه دارد

مهر: رئیس دیوانعالی کشور گفت: «هر فردی در هرجا برای ایجاد ترس به روی مردم اسلحه بکشد، محارب است.» آیت‌الله محسنی‌گرکانی در جلسه هیات‌عمومی دیوانعالی کشور گفت: «در مقررات و نظامات حکومتی مجازات و اقدامات تأمینی و تربیتی باید طبق قوانین اسلام باشد.» گرکانی گفت: «مجازات‌های مقرر در قوانین اسلام که هدف از تدوین و تصویب آن امنیت اجتماعی و تربیتی جامعه اسلامی است پنج قسم و عبارتند از: حدود، قصاص، دیات، تعزیرات و مجازات‌های بازدارنده.» رئیس دیوانعالی کشور افزود: «مجازات بازدارنده، عقوبتی است که از طرف حکومت به‌منظور حفظ نظم و مصلحت اجتماع در مقابل تخلف از مقررات و نظام حکومت‌اسلامی تعیین می‌شود مثل حبس، جزای نقدی، تعطیلی محل کسب، لغو پروانه کسب و محرومیت از حقوق اجتماعی و تبعید از محل زندگی به نقطه دیگر.» محسنی گرکانی گفت: «یکی از قوانین مترقی حقوق جزایی اسلام در مورد کفر افرادی است که جان و مال مردم را مورد تجاوز و حمله قرار می‌دهند و همچنین مجازات افرادی که به روی مسلمانان اسلحه می‌کشند و محارب هستند.» او افزود: «قضای اسلام در تعریف محارب گفته‌اند «کل

من جرد السلاح لاختفه الناس». هر کس در هرجا به روی مردم برای ترساندن اسلحه بکشد محارب است. محارب کسی است که با تهدید به مرگ، اموال مردم را غارت کند. افراد شرور که با جاقو‌کشی به جان و مال و نوامیس مردم تجاوز می‌کنند محارب هستند.» او ادامه داد: «لذا اگر قانون اسلامی به نحو احسن اجرا شود جلو خیلی از تخلفات گرفته می‌شود و اگر دست سارقی قطع شد این عمل در اصل به‌نفع جامعه مسلمین است و اگر کسی که با احکام خدا مخالفت کند مثل آن است که با خدانوند در جنگ است.»

رئیس دیوانعالی کشور گفت: مجازات‌های چهارگانه را حکومت اسلامی متناسب با چگونگی جرم و جنایتی که جانی مرتکب شده برای اجرای آن در نظر می‌گیرد. اگر افراد محارب دست به کشتن انسان‌های بی‌گناهی زده‌اند مجازات آنها کشتن است اگر اموال مردم را با تهدید به اسلحه غارت کنند دست و پای آنها قطع می‌شود تا عبرتی باشد که دیگران جرات نکنند از ارتکاب جنایات و ریختن خون بی‌گناهان جامعه را ناامن کنند بنابراین در نظام جمهوری اسلامی ایران برای هر جرمی، جزایی طبق قوانین و شریعت در نظر گرفته شده است.

خبر

سخنگوی وزارت خارجه:

مسؤولیت پرونده مذاکرات هسته‌ای در اختیار شورایعالی امنیت ملی است

● ایسنا: مرضیه افخم درباره اخبار منتشرشده مربوط به تشکیل کمیته نظارت بر تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران با ۵+۱ گفت: ما اطلاعاتی از چنین اخبار و اظهارنظرهایی که مطرح می‌شود نداریم، آنچه مشخص است این است که شورایعالی امنیت ملی نهادهای است که مسوولیت پرونده مذاکرات هسته‌ای را در اختیار دارد. تمامی هماهنگی بین نهادهای ذی‌ربط و تصمیم‌گیری درباره آن برعهده شورایعالی امنیت ملی است. تصمیم‌ها در این شورا هماهنگ می‌شود و طبقا مسوولان عالی کشور در جریان آن هستند و با مشورت مسوولان عالی کشور این امور انجام می‌شود.

هاشمی‌رفسنجانی:

اختلاف سلیقه نباید منجر به

ستاره‌دار شدن دانشجو شود

● با یگانا اطلاع‌رسانی مجمع تشخیص مصلحت نظام: رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: دانش، محور سند چشم‌انداز است که اگر به آن توجه نشود، بقیه اهداف آن سند محقق نخواهد شد. او به فضای سیاسی پس از تصویب و تأیید آن سند در جامعه پرداخت و گفت: متأسفانه این سند برای اجرا به دولتی سپرده شد که اصلاً اعتقادی به خردجمعی و اجرای آن نداشت. هاشمی‌رفسنجانی با انتقاد از افسردگی که ادعای پیروی از حضرت علی(ع) دارند و کارهای خلاف تفرکات ایشان می‌کنند، گفت: نباید یک دانشجو و استاد مسلمان را به‌خاطر اختلاف سلیقه سیاسی با بیان یک نکته علمی در کلاس، ستاره‌دار و اخراج کرد.

حضور ایران در ژنو

منوط به تصمیم آمریکا و روسیه

● شرق: دبیرکل سازمان ملل متحد حضور ایران در کنفرانس ژنو را به تصمیم وزرای خارجه آمریکا و روسیه موکول کرد. بان‌کی مون، در بیانیه‌ای تصریح کرد که او موافق حضور ایران در این نشست است که در آن به بررسی راهکاری برای برون‌رفت از بحران سوریه می‌پردازند. روز گذشته ظریف در دیدار با فیصل مقداد، معاون وزیر امور خارجه سوریه تاکید کرد که «هیچ پیش‌شرطی را برای حضور در ژنو نمی‌پذیریم».

NEW ACTYON
SSANGYONG نیواکتیون

سانگ یانگ
Since 1954

راه هزار خرفته

تنها شاسی‌بلند کوبه‌ی آفرود برای افراد خاص

نمایندگی انحصاری سانگ یانگ کره جنوبی در ایران
اداره مرکزی فروش و خدمات پس از فروش، تهران، کیلومتر ۸ جاده مخصوص، ضلع جنوبی، رامک خودرو ۰۲۱-۴۷۱۴۰۰۰۰

عاملیت های فروش و خدمات پس از فروش شرکت رامک خودرو			
تهران	۴۷۱۴۰۰۰۰	اداره مرکزی فروش و خدمات پس از فروش	
ارومیه	۲۳۵۶۳۷۵	جمال احمدی شیخ سرمست	کرج
اصفهان	۳۳۳۸۵۵۴-۶	شرکت آتشیای اصفهان (سلامتیان)	مشهد
بابل	۳۲۵۳۵۳۵	شرکت خدمات خودرو بزرگ روشن	یزد
بیرجند	۲۲۳۴۱۶۴	ابوالفضل باغبان	تهران - خیابان دماوند
تبریز	۳۲۷۱۷۴۸	شرکت تلاش خودرو ایرانیان (منیف)	تهران - جمهوری
رشت	۸۸۵۰۳۳۳	آرش ثابت قلب قربانی	تهران - آیت ا... کاشانی
رفسنجان	۸۲۲۷۷۱۰	محمد رضا میرزایی	تهران - جنت آباد
زاهدان	۳۲۳۰۴۱۵	شرکت خدمات فنی خودرویی ۱۲۹۱ (غازی زاده)	تهران - گاندی
شیراز	۶۷۶۲۱۵۴	زارع / قاسمی	تهران - شمس آباد
قم	۶۶۰۳۹۰۰	حسین پورات	تهران - ملاصدرا
			رامک خودرو ۰۲۱-۴۷۱۴۰۰۰۰
			محمد مهدی مدیر روستا
			شرکت رایان خودرو سناباد
			محمدعلی زاد خواه
			باقری / هژبری
			پیروز
			سهراب خسروانی
			غلامرضا زارع
			کانیار گستر مهر (کامیابی)
			میرزاییگی / یگانه
			نمایشگاه مرکزی شماره ۲

شرایط متنوع نقد و اقساط

www.ramakkhodro.ir